nes, invalidas, irritas, allentatas, nul-

liusque omnino roboris et momenti esse

et perpetuo fore, tenore praesentium

declaramus
;

§ 2. Et nihilominus ad maiorem cau-Eomm reicniio

telam , et quatenus opus sit , harum

serie revocamus, etc.
*

Datimi Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die vili octobris

mdccxxix, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 8 octobris 1729, pontif. anno vi.

CCXCI.

Revocantur et annullantur ordinaiiones

conlenlae in quibusdam foliis gallico

idiomate impressis sub Ululo Man-

dement de monseigneur l'evesque de

Montpellier, portant condamnation

d'une feuille imprimée contenant un

prétendu Office pour la féte de Gré-

goire VII, etc, cum prohibilione eo-

rumdem foliorum 2

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Dum nobis innotuissel in vulgus orainatioiui

p •
, „ , • ... . f. i" praefatn fo-

circumlern quaedam folia gallico ìdio-i»» cnuienu»,....
i . , „ irrilae detta-

mate typis impressa sub Ululo , Man- rautur.

dement de monseigneur l'evesque de

Montpellier, portant condamnation d'une

feuille imprimée contenant un prétendu

office pour la féte de Grégoire VII,
donne à Montpellier le 30juilletiT29,

quamplures ex venerabilibus fratribus

nostris S. R. E. cardinalibus aliosque

in sacra Iheologià magistros ad il-

lorum examen delegimus, qui, post ma-
lurain eorumdem foliorum discussio-

ne!!!, quid sibi eà super re videretur,

1 Reliqua ut supra pag. 841 a et 6 (r. t.).

2 De revocatone similium ordinationum super

eàdem re ab episcopo Melensi factarum , vide

praecedentem.
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nobis relulerunt. Auditis itaque memo-

ralorum cardinalium et in sacra theo-

logia magisti'orum sententiis , de apo-

stolicae potestalis plenitudine, ordinalio-

nes in praefatis foliis conlentas nullas,

inanes , invalidas , irrilas , allentatas

,

nulliusque omnino roboris et momenti

esse et perpetuo l'ore, tenore praesen-

lium declaramus.

Eomm reteoiio 8 2. Et nihilominus ad maiorem cau-
ialerdicilur.

° ...
lelam, et quatenus opus sit, narum serie

revocamus, etc.'

Datum Romae, apud S. Pelrum , sub

annulo Piscatoris , die vi decembris

mdccxxix, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 6 decembris 1729, pontif. anno vi.

CCXCII.

Prohibetur frairibus Ordinis S. loannis

Dei procurare vel admillere favores

extra eumdem Ordinem prò consecu-

tione dignilalum et officiorum-, eie.'
1

.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Expositio factr R -i. Esponi nobis super fecit dilectus
et causae ad ° r x